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Zegarek CASIO EDIFICE
EFS-S530L-5AVUEF

Cena 809,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy EFS-S530L-5AVUEF

Kod EAN 4549526200113

Marka EDIFICE

Opis
Zegarek męski Casio Edifice EFS-S530L-5AVUEF zasilany energią słoneczną.

Zegarek męski Edifice EFS-S530L-5AVUEF w klasycznym eleganckim stylu na skórzanym miłym w dotyku pasku. Zegarek jest EKO ponieważ
zasilany jest energią odnawialną czyli promieniami słonecznymi (mechanizm solarny) gromadzonymi i przetwarzanymi we wnętrzu
mechanizmu. Wyposażony został w m.in w funkcje: daty, stopera. Wskazówki i indeksy na cyferblacie zostały pokryte substancją
luminescencyjną która umożliwia po naświetleniu w ciemności odczytać czas. Wnętrze zostało zabezpieczone klasą szczelności 100M (10 bar),
która umożliwia pływanie i nurkowanie powierzchniowe. Proszę jednak pamiętać że zegarek z paskiem skórzanym nie lubi częstej wilgoci. Gdy
planujesz urlop nad wodą warto zaopatrzyć się w pasek z tworzywa o szerokości 20 mm.

SZCZEGÓŁY TECHNICZNE

☑ SOLAR POWERED - ogniwo słoneczne na tarczy ładujące akumulator zasilający mechanizm zegarka
☑ WSKAŹNIK NAŁADOWANIA BATERII - funkcja wskazania rezerwy zasilania
☑ MATERIAŁ KOPERTY - stal nierdzewna, wysokiej jakości i odporności na korozję
☑ TYP TARCZY - analogowa, w kolorze czarnym
☑ NEOBRITE - specjalne pokrycie wskazówek i indeksów delikatnie podświetlając tarczę zegarka, umożliwia odczytanie aktualnej godziny w
ciemności
☑ DATOWNIK - wskazuje aktualny dzień miesiąca
☑ CZAS 24-GODZINNY - dodatkowa wskazówka pozwalająca na odczyt czasu w formacie 24-godzinnym
☑ CHRONOGRAF - analogowy stoper odmierzający czas z dokładnością do 1 sekundy, zakres pomiaru do 10 minut
☑ SZKŁO - mineralne, najbardziej popularne szkło używane do produkcji zegarków
☑ TYP PASKA - wysokiej jakości pasek z prawdziwej skóry w kolorze brązowym z białymi przeszyciami
☑ WODOSZCZELNOŚĆ -  100 M (10 bar), umożliwia pływanie i nurkowanie powierzchniowe. 
Podczas pływania nie można wciskać przycisków!

WYMIARY 
☑ szerokość koperty - 44 mm
☑ grubość koperty - 12 mm
☑ waga zegarka - 76 g
☑ szerokość paska - 20 mm
☑ obwód - na nadgarstki między 165 a 215 mm (+/- 5 mm)

W ZESTAWIE OTRZYMASZ 
☑ podbitą kartę gwarancyjną (36 miesięcy/3 lata + dodatkowe 3 lata)
☑ opakowanie firmowe (pudełko, torba)
☑ dowód zakupu (paragon lub Faktura VAT)
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